[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛОТОШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 10.06.2015 № 77/11
О присвоении звания «Почётный житель Лотошинского района»

Рассмотрев материалы районной комиссии по наградам на присвоение звания «Почётный житель Лотошинского района», Совет депутатов Лотошинского муниципального района
р е ш и л:

1. Присвоить звание «Почётный житель Лотошинского района» за большой вклад в развитие Лотошинского муниципального района:

–  Моху Николаю Ивановичу, заместителю директора муниципального предприятия  «Лотошинское жилищно-коммунальное хозяйство»;
 – Романюку Петру Ивановичу, главному врачу Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Московской области «Психиатрическая больница № 12».

2. Опубликовать данное решение в газете «Сельская новь».

Глава Лотошинского
муниципального района

          Е.Л. Долгасова
В Е Р Н О:
Разослать: депутатам – 15 экз., организационно-общему отделу, юридическому отделу, СМИ, прокурору Лотошинского района, в дело